79
A
us
ga
be
: 0
7/
20

L2
H
PRODUKTBEZEICHNUNG Zeichnung
Ø Befestigungsloch
(FH)
Blech-
stärke
Breite
(W)
Länge
(L)
Länge
(L2)
Bündel
Ø max.
T50ROSFT612.5SO-PA66HIRHS-BK 6,1 - 6,9 0,6 - 6,0 5,1 234,2 12,5 50,0 222
T50ROSFT6S25SO-PA66HIRHS-BK 6,1 - 6,9 0,6 - 3,8 5,1 242,2 25,0 50,0 220
T50ROSFT625SO-PA66HIRHS-BK 6,1 - 6,9 0,6 - 6,0 5,1 247,2 25,0 50,0 222
T50ROSFT825SO-PA66HIRHS-BK 7,6 - 8,4 0,6 - 6,0 5,1 245,1 25,0 50,0 222
T50ROSFT812.5SO-PA66HIRHS-BK 7,6 - 8,4 0,6 - 6,5 5,1 222,9 12,5 50,0 222
T50ROSFT5SO25A-PA66HIRHS-GY 4,8 - 5,2 0,6 - 5,1 5,1 230,0 25,0 50,0 225
T50ROSFT6SO12.5A-PA66HIRHS-BK
6,1 - 6,9,
6,35 (hexagonal)
0,6 - 6,7 5,1 215,5 12,5 50,0 222
T50ROSFT6SO25A-PA66HIRHS-BK
6,1 - 6,9,
6,35 (hexagonal)
0,6 - 6,7 5,1 230,0 25,0 50,0 222
T50ROSFT6SO25A-PA46-BN
6,1 - 7,0,
6,35 (hexagonal)
0,6 - 6,7 5,1 230,0 25,0 50,0 222
T50ROSFT8SO25A-PA46-BN 7,6 - 8,4 0,6 - 6,7 5,1 230,0 25,0 50,0 222
T50ROSFT8SO25A-PA66HIRHS-GY 7,6 - 8,4 0,6 - 6,7 5,1 230,0 25,0 50,0 222
T50ROSFTM6SO12.5A-PA46-BN M6 0,6 - 5,5 4,7 215,5 12,5 50,0 225
T50ROSFTM6SO12.5A-PA66HIRHS-GY M6 0,6 - 5,5 4,7 215,5 12,5 50,0 222
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
80
A
us

6,1 - 6,9,
6,35 (hexagonal)
0,6 - 6,7 4,7 215,5 12,5 50,0 225
T50ROSFT6SO12.5B-PA46-BN
6,1 - 7,0,
6,1 - 6,6 (hexagonal)
0,6 - 6,7 4,7 215,5 12,5 50,0 225
T50ROSFT6SO25B-PA46-BN
6,1 - 7,0,
6,1 - 6,6 (hexagonal)
0,6 - 6,7 5,1 230,0 25,0 50,0 225
T50ROSFT6SO25B-PA66HIRHS-BK
6,1 - 7,0,
6,1 - 6,6 (hexagonal)
0,6 - 6,7 5,1 230,0 25,0 50,0 225
T50ROSFT8SO25B-PA66HIRHS-BK 7,6 - 8,4 0,6 - 5,0 4,6 230,0 25,0 50,0 225
T50ROSFTM6SO12.5B-PA66HIRHS-BK M6 0,5 - 6,7 4,6 215,5 12,5 50,0 222
T50ROSFT6SO12.5R-PA66HIRHS-BK 6,1 - 7,0 0,6 - 8,3 5,1 223,1 12,5 50,0 222
T50ROSFT6SO25R-PA66HIRHS-BK 6,1 - 7,0 0,6 - 8,3 5,1 237,7 25,0 50,0 222
T50ROSFT8SO12.5R-PA66HIRHSUV-BK 7,6 - 8,4 0,6 - 8,8 5,1 223,0 12,5 50,0 225
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Kabelbefestigung und Kabelbündelung
Kabelbinder mit Befestigungselementen
Befestigungsbinder 1-teilig mit Lamellenfuß und